MTU Hiidlaste Koostéokogu
Registrikood: 80235929

EELARVE ETTEPANEK | kvartal 2024
Jooksvad kulud, s.h.

Otsesed kulud - personalikulud
Kaudsed kulud 20% otsestest kuludest
Muud kulud, s.h.

Auto rent

Raamatupidamine

Audiitor

Muud

1 kuu
6660

110
450

3 kuud
19980
3996 (lahetused, praam, autokulud, IT-kt

330
1350
1200
2580 (personali koolitus, Gldkoosolekud j

JOOKSVAD KULUD kokku

29436

Elavdamise kulud, s.h.
Leader Liidu liikmemaks
Muud elavdamise kulud

1030
40470

ELAVDAMISE KULUD kokku

41500

KOKKU

70936




Jlu, ruumi Gadr, burookulud, side)



